ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

25 августа  2016 года                                                                                № 402- од
с. Левокумское

О   назначении ответственного лица за проведение всероссийской олимпиады школьников в 2016 году в Левокумском муниципальном районе
На основании письма министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края  «О методических рекомендациях для школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» от 25 августа 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение всероссийской олимпиады школьников в 2016 году в Левокумском муниципальном районе начальника МКУ «ИМЦ СО ЛМР СК» Таранову Л.П.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
                 Начальник                                                                                   Е.А.Шевченко

Таранова Лариса Павловна

8(86543)3-20-13